
Zarządzenie nr 43/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla środków na cele związane z przeciwdziałaniem      

COVID-19 – Program „Wspieraj Seniora” na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy              
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się plan dochodów  na 2021 r. dla środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

Program „Wspieraj Seniora” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się plan wydatków na 2021 r. dla środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

Program „Wspieraj Seniora” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Klimontów. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Klimontów środków wysokości 28 107,00 zł w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie zadania w ramach Programu Ministra Rodziny                      
i Polityki Społecznej „Wspieraj Seniora” na 2021 r. na podstawie umowy nr 49/WS/2021 z dnia 
22.02.2021 r. i umowy nr 49-2/WS/2021 z dnia 18.05.2021 r. zawartych pomiędzy Wojewodą 
Świętokrzyskim a  Gminą Klimontów należy opracować plan finansowy do celów realizacji w/w 
programu. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 
 



Załącznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 43/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 7

28 107,00

1 852 Pomoc społeczna 28 107,00

85295 Pozostała działalność 28 107,00

2700

Środki na dofinasowanie własnych 

zadań bieżących bieżących gmin, 

powiatów (zwiazków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

28 107,00

28 107,00

Plan finansowy dla środków z na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program "Wspieraj 

Seniora" na 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ogółem dochody



Załącznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 43/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 7

1 852 Pomoc społeczna 28 107,00

85295 Pozostała działalność 28 107,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 608,00

4120 składki na Fundusz Pracy 354,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 645,00

28 107,00

Plan finansowy dla środków z na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program "Wspieraj Seniora" na 

2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ogółem wydatki


